

Photografica Holding ApS

Skindergade 41, 2, 1159 København K

CVR-nr. 26 81 96 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2021.

Svend-Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Photografica Holding ApS Skindergade 41, 2 1159 København K
	CVR-nr.: 26 81 96 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend-Erik Petersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Photografica Holding ApS' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab for selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.298 kr. mod 174.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.759.398 kr. mod 1.963.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	53.298	174.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.630	-45.630
Driftsresultat	7.668	128.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.627.688	1.569.643
Andre finansielle indtægter	294.138	464.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.090	-94.909
Resultat før skat	1.809.404	2.067.929
2 Skat af årets resultat	-50.006	-104.587
Årets resultat	1.759.398	1.963.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.627.688	1.569.643
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	18.710	285.699
Disponeret i alt	1.759.398	1.963.342

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.740.761	5.786.391
Materielle anlægsaktiver i alt	5.740.761	5.786.391
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.827.450	12.161.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.827.450	12.161.711
Anlægsaktiver i alt	19.568.211	17.948.102
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	427.130	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.971	0
Tilgodehavender i alt	469.101	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.623.450	1.588.500
Værdipapirer i alt	2.623.450	1.588.500
Likvide beholdninger	40.152	143.974
Omsætningsaktiver i alt	3.132.703	1.732.474
Aktiver i alt	22.700.914	19.680.576

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.547.450	6.881.711
	Overført resultat	6.022.309	6.003.599
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>14.882.759</u>	<u>13.193.310</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.231.888</u>	<u>3.447.767</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.231.888</u>	<u>3.447.767</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	216.236	224.372
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.212.562	1.808.641
	Selskabsskat	477.136	469.064
	Anden gæld	680.333	537.422
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.586.267</u>	<u>3.039.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.818.155</u>	<u>6.487.266</u>
	Passiver i alt	<u>22.700.914</u>	<u>19.680.576</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	5.502.966	5.717.900	0	11.420.866
Resultatandel	0	1.569.643	285.699	108.000	1.963.342
Bevægelse 2	0	-190.898	0	0	-190.898
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	6.881.711	6.003.599	108.000	13.193.310
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.627.688	18.710	113.000	1.759.398
Bevægelse 1	0	38.051	0	0	38.051
	200.000	8.547.450	6.022.309	113.000	14.882.759

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.957	70.163
Andre finansielle omkostninger	<u>15.133</u>	<u>24.746</u>
	<u>120.090</u>	<u>94.909</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.006</u>	<u>104.587</u>
	<u>50.006</u>	<u>104.587</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>8.395.586</u>	<u>8.395.586</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>8.395.586</u>	<u>8.395.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.609.195	-2.563.565
Årets afskrivninger	<u>-45.630</u>	<u>-45.630</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.654.825</u>	<u>-2.609.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.740.761</u>	<u>5.786.391</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>5.280.000</u>	<u>5.280.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.280.000</u>	<u>5.280.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	6.881.711	5.502.966
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.627.688	1.569.643
Andre kapitalbevægelser	<u>38.051</u>	<u>-190.898</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>8.547.450</u>	<u>6.881.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>13.827.450</u>	<u>12.161.711</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.448.124	3.672.139
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-216.236</u>	<u>-224.372</u>
	<u>3.231.888</u>	<u>3.447.767</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.368.382</u>	<u>2.592.398</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.448 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.740 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.